
 
      
 
 
  MAATILATALOUDEN KEHITTÄMISRAHASTON  MAATILATALOUTTA  
                                      KOSKEVAT  TUTKIMUSVARAT 
 
Maa- ja metsätalousministeriö ottaa vastaan vuotta 2009 koskevia tutkimushanke-esityksiä. 
Tutkimusmäärärahoja voidaan myöntää, mikäli maatilatalouden kehittämisrahaston 
käyttösuunnitelmassa osoitetaan tarkoitukseen varoja vuodelle 2009. 
 
Maatilatalouden kehittämisrahaston tutkimusmäärärahoja voidaan myöntää maa- ja 
elintarviketaloutta laaja-alaisesti hyödyntävään tutkimustoimintaan, johon luetaan edelleen 
myös kilpailu- ja koerakennustoiminta.  
 
Makeran valtakunnallisen maaseudun kehittämisen ja tutkimuksen sekä maa- ja 
elintarviketalouden tutkimuksen rahoituksesta annetun lain (1477/2007) pohjalta MMM on 
valmistellut tähän lakiin liittyvää valtioneuvoston asetusta, jossa määritellään tarkemmin 
millaisilla ehdoilla voidaan rahoittaa valtakunnallista maaseudun kehittämistä ja tutkimusta sekä 
maa- ja elintarviketalouden tutkimusta. Asetuksen lähtökohtana on, että avustusta ei myönnetä 
sellaiseen hankkeeseen, jonka seurauksena avustus muodostuisi Euroopan yhteisön 
perustamissopimuksen 87 artiklassa tarkoitetuksi valtiontueksi (esim. hankkeen tavoitteena 
on poistaa hakijan omaan yritystoimintaan kuuluvia tavanomaisia kustannuksia tai muulta 
yritykseltä sen tavanomaisia, yritystoiminnan kehittämiseen tai tuotekehitykseen liittyviä 
kustannuksia). Hanketta ei jatkossakaan saisi aloittaa ennen kuin avustushakemus on tullut 
vireille. Asetuksen lopullinen muoto päätetään valtioneuvoston käsittelyssä marras-joulukuussa 
2008. 
 
Uusien hanke-ehdotusten tulee ensisijaisesti kohdistua vuoden 2009 painoaloille, jotka liittyvät 
elinkeinon kannattavuuteen ja kilpailukyvyn kehittämiseen, maatalousyrittäjän hyvinvointiin ja 
työssä jaksamiseen sekä tuotantoeläinten hyvinvointitutkimukseen. Vuotta 2009 koskevat 
tutkimuspainotukset ovat osoitteessa www.mmm.fi/tutkimus.  
 
Maa- ja metsätalousministeriön lomakkeelle nro 501004 laaditut hakemukset on toimitettava 
maa- ja metsätalousministeriöön viimeistään keskiviikkona joulukuun 10. päivänä 2008 
osoitteella: Maa- ja metsätalousministeriö/kirjaamo, PL 30, 00023 Valtioneuvosto 
(Käyntiosoite: Mariankatu 23, 00170 Helsinki). Hakemuslomakkeeseen tulee liittää 
tutkimussuunnitelma liitteineen yksipuolisena tulosteena, jonka tulee olla sivunumeroitu ja 
vasemmasta yläkulmasta niitillä yhteen nidottu. Hakemuslomake liitteineen toimitetaan 
kahtena kappaleena. Tutkimus- ja kehittämismäärärahojen hakemuslomake täyttöohjeineen on 
maa- ja metsätalousministeriön internet-sivuilla osoitteessa www.mmm.fi/tutkimus. Lomakkeita 
saa myös MMM:n tietopalvelukeskuksen lomakejakelusta puh. (09) 1605 3397. Lisätietoja 
antaa ylitarkastaja Suvi Ryynänen, puh. (09) 1605 2385.  
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